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Znak sprawy: ZP-2401-19/12

Dotyczy postępowania nr ZP-2401-19/12

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż, podłączenie do mediów i uruchomienie fabrycznie nowego wyposażenia pomieszczeń środowiskowych laboratoriów w CMD  CePT:
Zadanie 1 – urządzenie do liofilizacji;  
Zadanie 2 – układ reaktorów; 

Zadanie 3 – sprzęt laboratoryjny do hodowli komórkowej:

- inkubator CO2; 

- zbiornik LN2 (naczynie Dewara) do przechowywania próbek; 

- sterylizator parowy;  

Zadanie 4 – mikroskop do laboratorium hodowli komórkowej

Od jednego z Wykonawców wpłynęło następujące pytanie:

Dotyczy: ZP-2401-19/12 – zadanie nr 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące SIWZ  w wyżej wymienionym przetargu:

Zadanie nr 4 – Mikroskop odwrócony do hodowli komórkowych z oprzyrządowaniem sztuk 1.

Pytanie1:Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga rozwiązań opatentowanych i używanych przez jedną konkretną firmę, wskazując tym samym konkretnego producenta – firmę Olympus. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie przedmiotu zamówienia innego producenta np. firmy ZEISS, który stosuje rozwiązania konstrukcyjne o tej samej funkcjonalności?
Odpowiedź:  Tak, ale zamówienie nie określa producenta, a jedynie wymagania techniczne w związku z tym dopuszcza każdego producenta, którego rozwiązania techniczne spełniają wymagania zawarte w SIWZ.
Pytanie 2:Czy Zamawiający dopuści statyw mikroskopu z pokrętłem regulacji siły światła w bocznej części statywu? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 3:Czy Zamawiający dopuści obiektyw 4x plan achromatyczny?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 4:Czy Zamawiający dopuści nasadkę trinokularową z regulacją dioptryjną w obu tubusach okularowych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści nasadkę trinokularową z podziałem światła 100/0? Takie rozwiązanie umożliwia lepsze doświetlenie preparatu 
i uzyskanie lepszych zdjęć wykonywanych kamerą.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6:Czy Zamawiający dopuści nasadkę trinokularową z fabrycznie ustawionym centrowaniem położenia łącznika do kamery? Nie jest wtedy konieczne dodatkowe centrowanie łącznika w płaszczyźnie x/y.
Odpowiedź: NIE

Pytanie 7:Czy Zamawiający dopuści kamerę bez funkcji binningu, z czasem odświeżania 30 fps przy rozdzielczości 640x480?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 8:Czy Zamawiający dopuści kamerę z binningiem 2x, 4x?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 9:Zamawiający wymaga: „Deklaracja Zgodności, na mikroskop do hodowli komórkowych”. Deklaracja Zgodności to dokument potwierdzający zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi właściwych dyrektyw Unii Europejskiej odnoszący się do danego produktu a nie do sposobu jego używania np. do hodowli komórkowych. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z Deklaracją Zgodności?
Odpowiedź: TAK
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